dei verbali redatti nell’ambito del procedimento da cui risulta che è stata proposta 

l'aggiudicazione dell’appalto in favore dell’impresa “Ridolfi Idio e Figli S.r.l.”, con sede in ---

OMISSIS---, -------OMISSIS-------, codice fiscale e partita Iva: 01078840665 per il prezzo di 

€ 629.593,88 (seicentoventinovemilacinquecentonovantatre/88), inclusi € 16.978,09 per oneri 

di sicurezza, oltre Iva 22% pari a € 138.510,65, per un totale di € 768.104,53 

(settecentosessantottomilacentoquattro/53); 

Considerata la regolarità della proposta e ritenuto quindi di dover procedere 

all’aggiudicazione dell’appalto in epigrafe; 

Tenuto conto che il presente atto esplicherà efficacia dopo la verifica del possesso dei 

requisiti generali ai sensi dell’art.

[...]

territorio a rischio idrogeologico-sistemazione scarpata e alveo fluviale-Via Lear, Via Fiume, Via 

Circonvallazione Orientale”; 

3) Di aggiudicare l'appalto suddetto in favore della ““Ridolfi Idio e Figli S.r.l.”, con sede in ---

OMISSIS---, -------OMISSIS-------, codice fiscale e partita Iva: 01078840665, per il prezzo di € 

629.593,88 (seicentoventinovemilacinquecentonovantatre/88), inclusi € 16.978,09 per oneri di 

sicurezza, oltre Iva 22% pari a € 138.510,65, per un totale di € 768.104,53 

(settecentosessantottomilacentoquattro/53); 

4) Di precisare che la presente aggiudicazione definitiva diverrà efficace nei confronti 

dell’operatore economico aggiudicatario dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti da 

effettuarsi a cura dell’ufficio gare e contratti, cui il presente atto è trasmesso anche per gli altri